

1730203	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Отдел технического надзора																						
1730301	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730302	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730303A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730303-1A (1730303A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730303-2A (1730303A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730303-3A (1730303A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730303-4A (1730303A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730303-5A (1730303A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730303-6A (1730303A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730303-7A (1730303A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730303-8A (1730303A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730303-9A (1730303A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Финансово-экономический отдел																						
1730401	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730402	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730403	Экономист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Рабочие																						
1730501	Водитель автомобиля (Hyundai Solaris)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730502	Водитель автомобиля (Toyota Corolla)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730503	Водитель автомобиля (Renault Duster)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда





Заместитель директора
(должность)


(подпись)

Фотьев М.В.
Ф.И.О.

01.12.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела технического надзора (должность)	 (подпись)	Архипушкина Н.А. Ф.И.О.	01.12.2014 (дата)
Ведущий юрист-консульт (должность)	 (подпись)	Солодовников О.В. (Ф.И.О.)	01.12.2014 (дата)
Начальник проектно-сметного отдела (должность)	 (подпись)	Шутькова Л.И. (Ф.И.О.)	01.12.2014 (дата)
Заместитель главного бухгалтера (должность)	 (подпись)	Баталова О.В. (Ф.И.О.)	01.12.2014 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

— (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Димова Елена Сергеевна (Ф.И.О.)	01.12.2014 (дата)
------------------------------	--	------------------------------------	----------------------